Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1080 | 18 de Abril de 2017

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS

Editor: ASS. COMUNICAÇÃO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.novohorizonte.ba.gov.
br

PORTARIAS

PORTARIA SAIP Nº 11/2017 DE 18 DE ABRIL DE 2017

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-2017

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024-2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2017

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4833-D274-FBD9-9D50.

2

TERÇA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1080

PORTARIAS

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4833-D274-FBD9-9D50.

3

TERÇA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1080

AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-2017

Em vista da necessidade de alteração do Edital, face à questionamentos realizados por
empresas interessadas, fica SUSPENSA a realização da sessão de julgamento designada
para o dia 19/04/2017 às 09:00 horas. Objeto: aquisição de bombas, materiais elétricos,
hidráulicos e correlatos destinados aos sistemas de abastecimento de água, conforme
especificações no edital e anexo. Posteriormente à realização das alterações será
remarcada a referida sessão de julgamento deste certame. Novo Horizonte-Ba,  17 de abril
de 2017. Gilmar Lopes de Souza – Pregoeiro.

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4833-D274-FBD9-9D50.

4

TERÇA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1080

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024-2017

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação que tem como objeto a aquisição de óculos de grau,
que a data para entrega dos envelopes contendo as propostas e documentação foi adiada
por interesse da administração, redesignando-se nova data, qual seja, o dia 25/04/2017 às
15:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente. Fica esclarecido, outrossim, que
permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital. Novo
Horizonte-Ba,  18 de abril de 2017. Gilmar Lopes de Souza – Pregoeiro.

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4833-D274-FBD9-9D50.

5

TERÇA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1080

Tornar sem efeito publicação realizada no dia 12 de abril de 2017 no Diário Oficial do
Município ano nº X, nº 1077 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 008-2017

O Prefeito Municipal de Novo Horizonte - Bahia no uso de suas atribuições, torna público
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008-2017. Motivo: Erro
de Publicação. Djalma Abreu dos Anjos - Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4833-D274-FBD9-9D50.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4833-

D274-FBD9-9D50 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4833-D274-FBD9-9D50

Hash do Documento

6A970B0A9E28043D07D3033F0BD994D055DB534A54A0076ED4F319DFB369BB90

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/04/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 18/04/2017 17:50 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital